Муниципальное автономное учреждение Города Томска
«Центр профилактики и социальной адаптации «Семья»
                                                        ПРИКАЗ
№______                                                                                                               ___.___.2020г.

«О внесении изменений в Положение
«Об оказании платных услуг
 МАУ ЦПСА «Семья»»

В целях развития предоставления и повышения эффективности оказания платных услуг, на основании Постановления № 301 от «20» апреля 2020 ,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Изложить Приложение № 1 к Положению об оказании платных услуг МАУ ЦПСА «Семья» в новой редакции согласно Приложению к настоящему приказу.
2. Руководителям структурных подразделений МАУ ЦПСА «Семья» - довести до сведения вверенного персонала содержание настоящего приказа.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор	                                                                     Т.В.Запасная

С приказом ознакомлены:

___________________А.И. Король

___________________Е.В. Стариков

___________________ О.Ю. Титова

___________________ Л.В. Сердцева

___________________ Э.Н. Лесина

Приложение к приказу №____ от «___»__________2020
«Приложение № 1
к Положению об оказании платных услуг МАУ ЦПСА «Семья»

Цены на платные услуги муниципального автономного учреждения Города Томска «Центр профилактики и социальной адаптации «Семья»
	№ п/п
	Наименование услуги
	Единица измерения
	Форма предоставления услуги
	Стоимость одной услуги, руб.
	Количество услуг в месяц/неделю

	1
	Психолог
	час
	группа
	315
	2 раза в неделю

	2
	Психолог
	40 мин.
	индивидуальная
	500
	-

	3
	Психолог
	час
	семейная
	420
	1 занятие в неделю

	4
	Психолог
	месяц
	группа абонемент
	900
	4 занятия в месяц

	5
	Психолог
	месяц
	индивидуальная абонемент
	1900
	5 занятий в месяц

	6
	Специалист по социальной работе
	час
	индивидуальная
	350
	-

	7
	Специалист по социальной работе
	час
	группа
	297
	-

	8
	Специалист по социальной работе с функциями логопеда
	час
	индивидуальная
	395
	-

	9
	Специалист по социальной работе с функциями логопеда
	месяц
	индивидуальная абонемент
	1185
	4 занятия в месяц

	10
	Юридическое консультирование
	час
	индивидуальная
	300
	-

	11
	Услуги копирования
	1 лист
	-
	3
	-

	12
	Психологическое заключение (характеристика)
	заключение
	индивидуальная
	1420
	-

	13
	Психологическая экспертиза
	экспертиза
	индивидуальная
	7000
	-

	14
	Организация и проведение конференций, мастер-классов, конкурсов, мероприятий для детей и взрослых
	час
	группа
	400
	-

	15
	Проведение мониторингов, опросов, социологических исследований
	группа
	целевая аудитория
	2500
	-

	16
	Проведение тренингов
	2 часа
	группа
	500
	-

	17
	Проведение семинаров
	1 час
	группа
	1000
	-

image1.jpeg
MyHuLMIIaIbHOE aBTOHOMHOE yupexaenue I'opona Tomcka
«llenTp npoduIakTUKy 1 counanbHoi agantauuy «CeMbs»

IIPHKA3
No_fEof 2. 042020

«O BHEeCeHUHU M3MeHeHHUH B [TonokeHune
((06 OKa3aHWH IUVIATHLIX YCIyr
MAY LIICA «Cembsin»

B ueisix pasBuTHs NMPejOCTABICHUS U TOBbIIEHHS Y(Q(QEeKTUBHOCTH OKa3aHMsl IIATHBIX
yeuyr, Ha ocHoBanuu [ocranosinennst Ne 301 ot «20» anpesnst 2020 ,

IPUKA3BIBAIO:

1. Wsnosxurs [punoxenne No 1 k [Tonoxenuio 06 okasaHuu miaTHeIx ycuyr MAY
LIICA «CeMbsi» B HOBO# pefakiuu cornacHo [IpuiiokeHuIo K HaCTOsIIEMY IIPUKa3y.

2. PykoBomurensim crpykryphbix noppasaeneuii MAY HIICA «Cembsi» - 10BeCTH 10
CBEJICHUS BBEPEHHOI'O [IEPCOHANIA COAEPIKAHUE HACTOSIIIErO IIPUKa3a.

3. KoHTpOIIb 33 HCIIOJIHEHHEM HACTOSIIIEro PHKa3a OCTaBIISIIO 3a COOOH.

Jupexrop T.B.3anacnas

€ [PUKA30M O3HAKOMJICHbI:

O3 A.U. Koposb
<= —__— EB. Crapukos

" 0O.10. Turosa

image2.jpeg
[Ipunoxenne K npukasy N&z/(gém «Ry 06 2020

«Ipunoxenue Ne |

K [onoxkenuto 06 okasanuu miatHbiX yeayr MAY LTICA «Cembs»

Lienbl Ha MUIATHBIE YCJIYIH MYHHUHNAILHOTO aBTOHOMHOTO yupexaenus Fopoaa Tomeka «Llentp
NpoQHIAKTHKH 1 COLMAIbHOIT ananTaunn «Cembsi»

®dopma CroumocTh Koaunuectso
HaumenoBanne Enunnua
Ne ni/nt Mpe0CTaBIECHNs | OJIHOM yciyry, yenyr B
yeayru U3MepeHus
yeiyru pyo. MecsL/Heeo
1 [Mcuxonor vac rpynna 315 2 pa3a B Helle/IIO
2 [Meuxonor 40 muH. MHAMBH/lya/IbHAs 500 -
o 1 3ansTHE B
3 [lcuxosnor yac cemeiiHas 420
HEJIEIO
4 3ausTHA B
4 INeuxonor MecsiL rpynna abOHeMeHT 900
MecslL
WHAMBU/LyasibHasH S5 3aHATHI B
5 Teuxoor mecsi Y 1900
aboHeMeHT MecsLl
Cneunanucr no
6 = qac WHAMBUyaJlbHAs 350 -
coumnabHoit pabore
Cneunanuct no
7 co yac rpynna 297 -
counanbHoii pabore
Creuunanuct no
coumanbHoii pabore
8 b p vac WHAMBUyajIbHas 395 -
¢ pyHKUMAMN
Jiororeaa
Crieuuanuct no
couuasbHoii padore WHAMBU/yajlbHast 4 3ausTHA B
9 b p mecsii AUBHLY 1185
¢ PyHKUMAMU aboHeMeHT Mecsiil
Jlororne/ia
[Opuanueckoe
10 P vac WHMBU/LyaJIbHasl 300 -
KOHCYJIbTHPOBAHHE
Yenyrn
11 2 1 et - 3 -
KOIHPOBaHMs
[leuxonoruueckoe
12 3aKOYeHHE 3aKi0YeHHe HHAUBHIYyaIbHAs 1420 -
M
(xapakTepucTHka)
[Tcuxonoruyeckas
13 IKCHEpTH3a WHAMBU/yaJIbHas 7000 -
IKCIEPTH3A
Oprauunszanus n
npoBe/ieHue
KoH(epeHLuii,
14 MacTep-K/1accoB, Hac rpynna 400 -
KOHKYPCOB,
MEepOonpusTHit A5
AeTeil M B3pocIibIX
[lposenenne
MOHHTOPHHIOB, Lenenas
15 OIpOCOB, rpynna 2500 -
ay AMTOpHS
COLHOJIOTHYECKNX
uccsie10Ban it
[lposenenne
16 P 2 yaca rpynna 500 -
TPEHUHIOB
IMposenenue
17 P I yac rpynna 1000 2
ceMHHapoB